
時    間

13:50-14:00

14:00-15:30

15:30-15:50

15:50-17:20

17:20-17:40

講師：博威鳥控股份有限公司-蔡蕙雯資深專員

「110年基隆市第2次野生動物講座」

日程表

時間：110年10月22日（五）下午14時00分至17時40分

地點：基隆市信二路301號3樓 (基隆市政府產業發展處會議室)

課    程    內    容

報到

都市中的人與鳥

休息

都市中的人與鳥

問題與討論



單位 姓名 身分證字號 聯絡電話

110年基隆市第2次野生動物講座

報名表

請填妥報名表回傳掃描檔至本所承辦人信箱 klaphiohh@gmail.com
或傳真至 (02)2428-0687
或上網報名：https://reurl.cc/vg5QEl


